21/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/37304C64/03AOLTBLSz1uU22RD3ImcYVoQBBEoqqVFMW5s1KsgjtwcXyir1tml0_-jHQigNDQ3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

1ª parcela 2ª parcela 3ª parcela 4ª parcela 5ª parcela TOTAL

R$ 114,16 - - - - R$ 114,16

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 043, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
JARDIM DO SERIDÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art.
65, V, da Lei Orgânica do Município de Jardim do Seridó:

CONSIDERANDO a decisão do Prefeito Municipal nos autos do
processo administrativo nº 083/2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder incorporação de fração de 1/5 (um quinto),
conforme tabela abaixo, a Sra. MARLUCE ARAÚJO DA COSTA,
servidora ocupante do cargo efetivo de Pedagogo (Matrícula nº 0806),
a incorporação de vantagem prevista no § 3º do art. 51 da Lei
Municipal nº 593/1994 (Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos de Jardim do Seridó/RN), nos termos da tabela abaixo:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE, E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó/RN, 20 de fevereiro de 2019.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Manoel Lucio de Medeiros Filho
Código Identificador:37304C64

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2019. Edição 1962
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/